- 1 -

山 西 省 地 方 标 准

公 告
公 告 2025 第 9 号

山西省市场监督管理局
关于批准发布《地理标志产品 安泽连翘》等

68项山西省地方标准的公告

山西省市场监督管理局批准发布《地理标志产品 安泽连翘》

等 68项山西省地方标准，现予以公告。

山西省市场监督管理局

2025年 4月 18日

- 2 -

序
号

标准编号 标准名称
代替
标准号

实施日期

1 DB14/T 853—2025 地理标志产品 安泽连翘 DB14/T 853—2014 2025.7.18

2 DB14/T 634—2025 绒山羊养殖技术规程 DB14/T 634—2011 2025.7.18

3 DB14/T 665—2025 酿酒葡萄旱作技术规程 DB14/T 665—2012 2025.7.18

4 DB14/T 782—2025 强筋小麦栽培技术规程 DB14/T 782—2013 2025.7.18

5 DB14/T 806—2025 苹果园蜜蜂授粉技术规程 DB14/T 806—2013 2025.7.18

6 DB14/T 872—2025 冬小麦复播大豆栽培技术规程 DB14/T 872—2014 2025.7.18

7 DB14/T 875—2025 春播棉栽培技术规程 DB14/T 875—2014 2025.7.18

8 DB14/T 876—2025 甘蓝型杂交油菜栽培技术规程 DB14/T 876—2014 2025.7.18

9 DB14/T 883—2025 苹果蚜虫综合防治技术规程 DB14/T 883—2014 2025.7.18

10 DB14/T 885—2025 山楂叶螨综合防治技术规程 DB14/T 885—2014 2025.7.18

11 DB14/T 886—2025 青椒间作玉米栽培技术规程 DB14/T 886—2014 2025.7.18

12 DB14/T 900—2025 肉用绵羊母羊舍饲技术规程 DB14/T 900—2014 2025.7.18

13 DB14/T 903—2025 中部麦区水地冬小麦栽培技术规程 DB14/T 903—2014 2025.7.18

14 DB14/T 906—2025 苹果主要病虫害绿色防控技术规程 DB14/T 906—2014 2025.7.18

15 DB14/T 909—2025 甘蓝集约化育苗生产技术规程 DB14/T 909—2014 2025.7.18

16 DB14/T 910—2025 黄瓜集约化育苗生产技术规程 DB14/T 910—2014 2025.7.18

17 DB14/T 912—2025 西瓜集约化育苗生产技术规程 DB14/T 912—2014 2025.7.18

18 DB14/T 925—2025 酥梨水肥一体化技术规程 DB14/T 925—2014 2025.7.18

19 DB14/T 927—2025 水浇地春播玉米土壤培肥技术规程 DB14/T 927—2014 2025.7.18

- 3 -

序
号

标准编号 标准名称
代替
标准号

实施日期

20 DB14/T 929—2025 SH1矮化中间砧苹果树栽培技术规程 DB14/T 929—2014 2025.7.18

21 DB14/T 932—2025
红地球葡萄主要病虫害综合防控技

术规程
DB14/T 932—2014 2025.7.18

22 DB14/T 933—2025 高光效苹果园建设技术规程 DB14/T 933—2014 2025.7.18

23 DB14/T 943—2025 酿造用高粱栽培技术规程 DB14/T 943—2014 2025.7.18

24 DB14/T 944—2025 马铃薯膜下滴灌技术规程 DB14/T 944—2014 2025.7.18

25 DB14/T 947—2025 设施无籽西瓜栽培技术规程 DB14/T 947—2014 2025.7.18

26 DB14/T 950—2025 食用菌工厂化生产技术规程 金针菇 DB14/T 950—2014 2025.7.18

27 DB14/T 1073—2025 苹果园金纹细蛾综合防治技术规范 DB14/T 1073—2015 2025.7.18

28 DB14/T 1093—2025 桃树病虫害绿色防控技术规程 DB14/T 1093—2015 2025.7.18

29 DB14/T 1096—2025
蜜蜂授粉梨园病虫害绿色防控技术

规程
DB14/T 1096—2015 2025.7.18

30 DB14/T 1118—2025 春播早熟区谷子栽培技术规程 DB14/T 1118—2015 2025.7.18

31 DB14/T 1126—2025 扁桃生产技术规程 DB14/T 1126—2015 2025.7.18

32 DB14/T 1134—2025 制干辣椒栽培技术规程 DB14/T 1134—2015 2025.7.18

33 DB14/T 1139—2025 食用菌工厂化生产技术规程 绣球菌 DB14/T 1139—2015 2025.7.18

34 DB14/T 1141—2025 食用菌工厂化生产技术规程 银耳 DB14/T 1141—2015 2025.7.18

35 DB14/T 1143—2025 食用菌工厂化生产技术规程 海鲜菇 DB14/T 1143—2015 2025.7.18

36 DB14/T 1155—2025 恒山黄芪仿野生栽培技术规程 DB14/T 1155—2015 2025.7.18

37 DB14/T 1156—2025
食用菌日光温室栽培技术规程 双孢

蘑菇
DB14/T 1156—2015 2025.7.18

38 DB14/T 1157—2025
食用菌日光温室栽培技术规程 白灵

菇
DB14/T 1157—2015 2025.7.18

- 4 -

序
号

标准编号 标准名称
代替
标准号

实施日期

39 DB14/T 1160—2025 甘薯轻简化栽培技术规程 DB14/T 1160—2015 2025.7.18

40 DB14/T 1184—2025 苹果开心树形整形修剪技术规程 DB14/T 1184—2016 2025.7.18

41 DB14/T 1190—2025
日光温室蔬菜栽培环境调控技术规

范
DB14/T 1190—2016 2025.7.18

42 DB14/T 1193—2025 胡麻主要病虫害综合防控技术规程 DB14/T 1193—2016 2025.7.18

43 DB14/T 1214—2025
设施草莓主要病虫害绿色防控技术

规程
DB14/T 1214—2016 2025.7.18

44 DB14/T 1223—2025
设施甜瓜主要病虫害绿色防控技术

规程
DB14/T 1223—2016 2025.7.18

45 DB14/T 1224—2025
露地大樱桃主要病虫害绿色防控技

术规程
DB14/T 1224—2016 2025.7.18

46 DB14/T 1273—2025 食用菌工厂化生产技术规程 白灵菇 DB14/T 1273—2016 2025.7.18

47 DB14/T 1277—2025
食用菌工厂化生产技术规程 香菇菌

棒
DB14/T 1277—2016 2025.7.18

48 DB14/T 1285—2025 日光温室甜瓜生产技术规程 DB14/T 1285—2016 2025.7.18

49 DB14/T 1288—2025 设施蔬菜二氧化碳施肥技术规程
DB14/T 1288—2016
DB14/T 1295—2016

2025.7.18

50 DB14/T 1294—2025 西葫芦集约化育苗生产技术规程 DB14/T 1294—2016 2025.7.18

51 DB14/T 1307—2025 双季米槐种植技术规程 DB14/T 1307—2016 2025.7.18

52 DB14/T 1310—2025 杏树天幕毛虫综合防治技术规程 DB14/T 1310—2016 2025.7.18

53 DB14/T 1311—2025 树莓工厂化育苗技术规程 DB14/T 1311—2016 2025.7.18

54 DB14/T 1344—2025 大棚甜椒-西葫芦轮作栽培技术规程 DB14/T 1344—2017 2025.7.18

55 DB14/T 1346—2025 灌溉果园白三叶种植技术规程 DB14/T 1346—2017 2025.7.18

56 DB14/T 1355—2025 梨蜜蜂授粉技术规程 DB14/T 1355—2017 2025.7.18

57 DB14/T 1363—2025 酿酒葡萄栽培技术规程 DB14/T 1363—2017 2025.7.18

- 5 -

序
号

标准编号 标准名称
代替
标准号

实施日期

58 DB14/T 1372—2025 设施春白菜栽培技术规程 DB14/T 1372—2017 2025.7.18

59 DB14/T 1373—2025
农田地下淋溶面源污染监测系统建

设技术规范
DB14/T 1373—2017 2025.7.18

60 DB14/T 1376—2025 酥梨栽培技术规程 DB14/T 1376—2017 2025.7.18

61 DB14/T 1385—2025
油菜网棚杂交制种角额壁蜂授粉技

术规程
DB14/T 1385—2017 2025.7.18

62 DB14/T 1391—2025 旱地芝麻保苗技术规程 DB14/T 1391—2017 2025.7.18

63 DB14/T 1400—2025 红富士苹果栽培技术规程 DB14/T 1400—2017 2025.7.18

64 DB14/T 1411—2025 鲜食葡萄生产技术规程 DB14/T 1411—2017 2025.7.18

65 DB14/T 1467—2025 果园起垄覆膜集雨保墒技术规程 DB14/T 1467—2017 2025.7.18

66 DB14/T 1468—2025 苹果园间伐改形技术规程 DB14/T 1468—2017 2025.7.18

67 DB14/T 1471—2025 香菇大棚生产技术规程 DB14/T 1471—2017 2025.7.18

68 DB14/T 1490—2025
乡镇农产品质量安全检测室建设规

范
DB14/T 1490—2017 2025.7.18

注：被代替标准自 2025 年 7月 18日起废止。